
 

 

PŘÍLOHA E  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

1. Postup registrace do obchodní platformy koncernu Volkswagen 

2. Postup pro zajištění „S-Ratingu“ 

 
  



 

 

POSTUP PRO REGISTRACI DO OBCHODNÍ PLATFORMY KONCERNU VOLKSWAGEN 
 
Odkaz: www.vwgroupsupply.com 
 

 

 

 
V případě, že neznáte Vaše DUNS číslo, zavolejte na tel. 274 000 600. Po sdělení Vašeho IČ Vám 
DUNS sdělí, případně Vám řeknou další postup. Bez DUNS čísla není možné v registraci pokračovat. 

 

http://www.vwgroupsupply.com/


 

 

 

 

 
 
Do cca. 3 pracovních dnů obdržíte dva e-maily – v jednom bude Vaše uživatelské jméno – ID. V druhém 
pak odkaz na vytvoření hesla.  



 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

V případě zapomenutí hesla, klikněte na Forgot Password a přijde Vám do e-mailu odkaz na 

vytvoření nového. 

 

 

 



 

 

 
 
Smlouvu je nutné vytisknout a odeslat poštou na adresu VW (v modrém rámečku). Můžete ale nezávisle 
na odeslání dál pokračovat v registraci. 

 

 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 
Vyberte přibližný obor Vaší činnosti – vždy záleží na prezentaci Vaší společnosti v nákupním oddělení 
Škoda a v odborných útvarech 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 
Do telefonu je nutné si nainstalovat aplikaci TOTP Authenticator  

 

 

 

 



 

 

 
Obdržíte níže uvedený e-mail. 

 

 
 
Doplníte čísla z obdrženého e-mailu. 

 
Po otevření aplikace TOTP na telefonu klikněte na + a následně na Scan QR code a načtete QR kód 
z monitoru. 

 
 

 
Při otevření aplikace se Vám bude po 30 sekundách měnit kód. Ten bude nutný vyplnit při každém 
přihlášení do systému. 



 

 

 

 

 



 

 

 
Následně označíte E-Mail SKODA a kliknete na Assign role. Takto si přiřadíte dále role Read, Write, 
RFQ-A User a RFQ-A View 

 

 
 
A je HOTOVO! 
Zašlete, prosím, e-mail s Vaším DUNS a informací, že je ukončeno na: Petr.chromy@sko-energo.cz. 
Je nutné provést doregistraci v našich systémech. 
 

 
 
Kontaktní osoba pro podporu registrace do koncernové obchodní platformy: 
 
Jiří Skála, BAD-Nákup služeb a logistických potřeb 
ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, Czech Republic 
T +420 326 8 31017 
jiri.skala@skoda-auto.cz; www.skoda-auto.cz 
 
 

mailto:Petr.chromy@sko-energo.cz
mailto:jiri.skala@skoda-auto.cz
http://www.skoda-auto.cz/


 

 

Postup pro zajištění S-Ratingu 
 
S-Rating je udělován na základě výsledku hodnocení Dotazníku SAQ. V případě, že dodavatel nezíská 
potřebný počet bodů k udělení pozitivního hodnocení na základě Dotazníku SAQ, je možné získat S-
Rating provedením auditu (On Site Check). 
 
Jakmile se dodavatel zaregistruje na B2B portálu dle postupu uvedeného v zadávací dokumentaci, je 
vyzván k vyplnění Dotazníku SAQ. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni se před vyplněním Dotazníku SAQ zaregistrovat na 
externí platformě NQC na internetové adrese <www.supplierassurance.com>. Vyplňování Dotazníku 
SAQ bude dodavatelům umožněno až po této registraci. Primárním zdrojem pro identifikaci registrace 
je DUNS číslo dodavatele.  
 
Do 48 hodin po zaregistrování obdrží dodavatel aktivační email, s jehož pomocí si zajistí přístup na svůj 
uživatelský účet. Následně může dodavatel započít s vyplňováním dotazníku a nahráváním 
požadovaných dokumentů. 
 
Vyplněný dotazník je třeba odeslat k vyhodnocení (fáze „Validace“, trvá 5 pracovních dní).  
 
Po ukončení validace je dodavatel informován o výsledku vyhodnocení Dotazníku SAQ. Celkový 
výsledek S-Ratingu je automaticky importován do systému GLOBE. Pokud dodavatel nedosáhne 
v Dotazníku SAQ výsledek potřebný k získání pozitivního hodnocení, musí svůj dotazník vylepšit a 
znovu odeslat k hodnocení (každé hodnocení trvá 5 pracovních dní).  
 
Minimální koncernové požadavky pro získání pozitivního hodnocení S-Ratingu jsou zejména: 
 

- vypracovaný kodex chování dodavatele; 
- vypracovaná politika dodavatele týkající se lidských práv a pracovních podmínek; 
- vypracované zásady dodavatele týkající se zdraví a bezpečnosti; 
- vypracované zásady dodavatele týkající se obchodní etiky;  
- vypracovaná politika dodavatele týkající se environmentální udržitelnosti. 

 
 
Kontaktní osoby pro podporu při získání S-Ratingu: 
 
Pavla Kozderková, BSB-Specialista S-Rating a GDPR 
ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic 
M +420 704 941 579 
pavla.kozderkova@skoda-auto.cz, www.skoda-auto.com 
 
 
Dipl.-Kffr. Irena Zeggel, LL.M., BSB-Projektový specialista S-Rating 
ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic 
M: 730 867 074 
irena.zeggel@skoda-auto.cz, www.skoda-auto.com 
 
 
 
 
 

http://www.supplierassurance.com/
mailto:pavla.kozderkova@skoda-auto.cz
http://www.skoda-auto.com/
tel:+420730867074;ms-skip-rnl=True
mailto:irena.zeggel@skoda-auto.cz
http://www.skoda-auto.com/

